
vote_result

22.09.2024/13:34 Seite 1 von 2

Kanton St.Gallen Gemeinde Quarten BFS-Nr: 3295 Gde-Nr: 45

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 22. September 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

2'040 1'123 21 0 1'102 9

Vorlage 1

Volksinitiative vom 8. September 2020 «Für die Zukunft unserer Natur und Landschaft
(Biodiversitätsinitiative)» 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'120 5 0 1'115
282

25.29 %

833
74.71 %

54.90

Vorlage 2

Änderung vom 17. März 2023 des Bundesgesetzes über die berufliche Alters-,
Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVG) (Reform der beruflichen Vorsorge) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'089 19 0 1'070
347

32.43 %

723
67.57 %

53.38



vote_result

22.09.2024/13:34 Seite 2 von 2

Kanton St.Gallen Gemeinde Quarten BFS-Nr: 3295 Gde-Nr: 45

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 22. September 2024

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


