BFS-Nr: 3295 Gde-Nr: 45

## Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 22. September 2024

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise					
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig	
2'040	1'123	21	0	1'102	9	

Vorlage 1

Volksinitiative vom 8. September 2020 «Für die Zukunft unserer Natur und Landschaft (Biodiversitätsinitiative)»						
Stimmzettel				Stimmen		Stimm- beteili-
ingagangan	loor	unaültia	gültig	lo	Noin	gung %

Stimmzettel			Stimmen		beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'120	5	0	1'115	<b>282</b> 25.29 %	<b>833</b> 74.71 %	54.90

Vorlage 2 \_

Anderung vom 17. März 2023 des Bundesgesetzes über die berufliche Alters-,					
Hinterlassenen- und Invalidenvorsorge (BVG) (Reform der beruflichen Vorsorge)					
Stimmzettel	Stimmon	Stim			

Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'089	19	0	1'070	<b>347</b> 32.43 %	<b>723</b> 67.57 %	53.38

22.09.2024/13:34

BFS-Nr: 3295

Seite 2 von 2

Gde-Nr: 45

## Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 22. September 2024

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:					
Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros					
Nachname	Vorname	Unterschrift			
Schreiberin oder Schreiber des Stimmbi	üros				
Nachname	Vorname	Unterschrift			
Stimmenzählerinnen und Stimmenzähle	г				
Nachname	Vorname	Unterschrift			

weitere Unterschriften auf Beiblatt